

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

VAŠE ZNAČKA: 16 Si 58/2022

VYŘIZUJE:

DNE: 8. července 2022

Vážený pan
Mgr. Matej Lofaj
advokát

ŽADATEL: Mgr. Matej Lofaj, ev. č. ČAK 19059

o žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

k jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 1. 7. 2022 Vám sděluji následující:

- 1) V kolika exekučních věcech, v nichž soud pověřil vedením exekuce pana JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov od roku 2016 do dne podání této žádosti, zastupoval (kteréhokoli) oprávněného1 pan Mgr. Petr Bureček, advokát, Ev. č. ČAK 10826, IČO: 71332499, Ostrava - Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 70200?
 - ve 2 exekučních věcech

- 2) V kolika exekučních věcech, v nichž soud pověřil vedením exekuce pana JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov od roku 2016 do dne podání této žádosti, zastupoval oprávněného2 GIENGER spol. s r.o., IČO: 44018045, se sídlem Kvítkovická 1633, 763 61 Napajedla pan Mgr. Petr Bureček, advokát, Ev. č. ČAK 10826, IČO: 71332499, Ostrava - Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 70200?
 - v žádné exekuční věci

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová, v.r.
místopředsedkyně okresního soudu

za správnost vyhotovení: Marie Brabcová